*Hilario, Ambrosio* et *Augustino* hinc inde desumptus est; 63 *S. Leonis* est; 68, 77, 117, *S. Ambrosii*; 118 *Maximini*; 120 *Eusebio* tribuitur; 125 idem fere est ac *Symbolum Damaso* in scriptum inter *Opera S. Hieronymi*; 128, *Maximum*; 130 *Chrysostomum* auctorem habet; 136, 138, 156, 176, inter *Eusebianos* habentur; 177 *S. Gregorii* est; 175 ex ejusdem scriptis desumptus; 226, 228, 229, 242, ex *Ambrosii* scriptis.
- 5° *De Sanctis Sermones* LI, ex quibus *Sermones* 1 et 18 *Fulgentio* ascribunt nonnulli; sermo 22 e *Petro Ravennatensi* decerptus est; 26 inter *Ambrosianos* reperitur; 27 *Maximi* est; 30 et 31 spurii sunt, posterior inter *Ambrosianos* habetur, uti et sermo 33; 35 *Fulberti* est; 36, *Eusebii* episcopi; 37, *Alcuini* presbyteri, ex variis tamen consarcinatus; 47 etiam *S. Leoni* tribuitur.
- 6° *Sermones* alii XVII, ex quibus *sex de Tempore*, septimus *de Verbis Apostoli*, decem *de Sanctis* in editione *Parisiensi* 1531 primum editi.
- 7° *Sermones* IV, videlicet *de Jacob et Esau*, in festo *S. Vincentii*, in *Proverb. xiii*, in *Parabolam Seminantis*, et in illud *Math. xvi, Qui vult venire post me*, etc. Hi primum prodierunt (cum tractatu in *Orationem Dominicam*) in ed. *Basil. 1556*. Quibus accesserunt in ed. a. 1569.
- 8° *De Diversis Sermones* XLIII.
- 9° *Fragmenta Sermonum S. Augustini* XXVII, ex *Eugippii* abbatis *Thesauri* seu *Collectionibus*, ad *Probam* virginem, atque ex *Commentariis Flori*, *Lugdunensis Ecclesiæ* diaconi, in *Epistolas Pauli*, ex verbis *Augustini* sub *Bedæ* nomine inter ejus opera et seorsim etiam impressis.
- 10° *Sermones de diversis* CXXXIII, a *Lovanien-sibus* a. 1571 tomo X editi, annumeratis prædictis sermonibus XLIII. Ex his plurimos supposititios esse fatentur ipsi *Lovanienses*.
- 11° *Homiliæ* XI, a *Parisiensi* editæ a. 1614, ex mss. *Carthusianis*, atque aliæ XIII, ex mss. *Pithœanis*.
- 12° *Sermones* XL de variis argumentis a *Jacobo Sirmondo* *Jesuita* primum editi cum notis *Paris. 1631*, in-8, e quorum nonnullos, ait *And. Rivetus*, ut nolim negare *Augustinum* auctorem habere, maxime qui in *Indiculo Possidii* numerantur, alios tamen, qui e monachorum cryptis prodierunt, patietur editor apud nos esse suspectæ fidei, donec probationibus dignioribus nobis commendentur. Inter hos autem XL *Sermones* habentur *Homiliæ* illæ XIII superius commemoratæ.
- 13° *Sermones* VI *Romæ* primum editi a. 1644. a *Joan. Bapt. Maro Romano, S. Angeli* in *Foro Piscium Canonico*.
- Quatuor posteriores *Sermonum* *Collectiones* recudit *Vignerius* parte 1 *Suppl.*; parte vero 2 alios XLVI, hactenus ineditos atque ex diversis *Bibliothecis* depromptos, addidit.
- Cæterum in præcedentibus *Sermonibus* notari debet, non raro evenire, ut idem Sermo in diversis *Sermonum* *Collectionibus* bis vel forsân sæpius numeretur: quamplurimi vero ex aliis *Augustini* scriptis excerpti sunt. *Sermones* ex hisce aliquot spurios obiter notavimus: at cum longe accuratius